
Camara Municipal de Marumbi

Artigo 165 Parágrafo 3º C.F

Arrecadado Arr. Anterior Arr. Período Total Pago Pag. Anterior Pag. Período Total

DEMONSTRATIVO MENSAL DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA RE CEITA E DA DESPESA

Mês : Maio

161.862,37121.212,05DESPESAS CORRENTES 40.650,32

103.939,2682.541,56 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 21.397,70

57.923,1138.670,49 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 19.252,62

0,000,00DESPESAS DE CAPITAL 0,00

0,000,00 INVESTIMENTOS 0,00

SOMA

 Déficit

TOTAL

 Percentual

0,00 0,00

121.212,05 40.650,32

121.212,05 40.650,32

161.862,37

161.862,37

100,00 100,00 100,00

0,00

 Superávit

TOTAL

 Percentual

121.212,05SOMA 40.650,32

0,00 0,00

121.212,05 40.650,32

0,00

161.862,37

0,00 0,00 0,00

161.862,37
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